
deželne novice
Uradne objave, številka 240, 26. aprila 2018

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Ur. l. RS, št. 110/06 – UPB, 
36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10– odl. US, 87/11 – ZA-
vMS, 47/12, 47/15 – ZZSDT, 22/16 in 39/16), 21. člena Zakona o lo-
kalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Ob-
činski svet Občine Radovljica na 26. seji dne 28.3.2018 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o časopisu Občine Radovljica

1. člen

V Odloku o časopisu Občine Radovljica (DN UO, št. 76/07) se v šesti 
alineji 12. člena črta beseda »brezplačnega«.

2. člen

25. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
 »Kandidate za župana in liste kandidatov za občinski svet v časopisu, ki 
izide v času volilne kampanje za lokalne volitve, z novinarskimi prispevki 
predstavi uredništvo. Obseg časopisnega prostora glede na število strani 
časopisa ter število kandidatov in list kandidatov in v skladu z zakonom, ki 
ureja volilno kampanjo, določi in objavi odgovorni urednik po predho-
dnem soglasju Časopisnega sveta.«

3. člen

V prvem odstavku 26. člena se črta beseda »Ostala«. 

V drugem odstavku 26. člena se drugi stavek spremeni tako, da se glasi:
»Sredstva za posebno volilno številko ali prilogo se zagotovi v proračunu 
občine.«

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-1-0012/2007-2
Datum: 2.4.2018
  Ciril Globočnik l.r.
  ŽUPAN


